
Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Länder Mannschaften

29.04.2011

Lfd St-Nr. Spieler VT Σ 6.Rd Σ 7.Rd Σ 8.Rd Σ 9.Rd Σ 10.Rd Σ Schläge Ø

10 van Vught, Jan 148 148 29 712 177 29,500
20 Reiff, Patrick 138 138 24 736 162 27,000
28 Patan, Daniel 127 127 27 763 154 25,667
36 Bönsch, Patrick 138 138 28 791 166 27,667
44 Hammerschmidt, Melanie 132 132 25 816 157 26,167

501 Nicht besetzt
500 Ersatzspieler

1 Württemberg 683 133 816 27,200

11 Szablikowski, Manuel 134 134 27 694 161 26,833
21 Berrens, Marcel 134 268 24 718 158 26,333
29 Ullrich, Dominik 141 409 28 746 169 28,167
37 Harmening, Mark 129 538 30 776 159 26,500
45 Uebe, Tim 129 667 25 801 154 25,667

501 Nicht besetzt 667
500 Ersatzspieler

2 Rheinland-Pfalz 667 134 801 26,700

13 Gohr, Elia 108 108 29 696 137 27,400
22 Sprengkamp, Jan 79 187 35 696 114 28,500
30 Fischbeck, Patricia 130 317 28 724 158 26,333
38 Kottemer, Christopher 142 459 28 752 170 28,333
46 Fischbeck, Pascal 102 561 24 776 126 25,200
52 Bentria, Josef 106 667 26 802 132 26,400

500 Ersatzspieler
3 Sachsen-Anhalt 667 135 802 26,733

14 Frech, Maximilian 125 125 25 674 150 25,000
23 Dudenhöffer, Sebastian 136 261 25 699 161 26,833
31 Rümmelin, Anna 79 340 25 724 104 26,000
39 Hengstler, Lena 60 400 30 724 90 30,000
47 Höfler, Thomas 121 521 26 750 147 24,500
53 Lau, Philip 128 649 26 776 154 25,667

500 Ersatzspieler
4 Baden 649 127 776 25,867
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Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Länder Mannschaften

29.04.2011

Lfd St-Nr. Spieler VT Σ 6.Rd Σ 7.Rd Σ 8.Rd Σ 9.Rd Σ 10.Rd Σ Schläge Ø

16 Hasslinger, Steffen 81 81 24 662 105 26,250
24 Horst, Valentin 102 183 25 687 127 25,400
32 Heipel, Ingmar 127 310 27 714 154 25,667
40 Adamczyk, Tim 104 414 31 714 135 27,000
48 Bollrich, Anne 122 536 24 738 146 24,333
54 Schneider, Andreas 102 638 27 765 129 25,800

500 Ersatzspieler
5 Hessen 638 127 765 25,500

17 Lepa, Björn 101 101 23 650 124 24,800
25 Harth, Bastian 125 226 26 676 151 25,167
33 Raschke, Isabell 104 330 27 676 131 26,200
41 Willnus, Marco 75 405 27 703 102 25,500
49 Kehr, Marcel 98 503 25 728 123 24,600
55 Waleska, Marcel 124 627 23 751 147 24,500

500 Ersatzspieler
6 Niedersachsen 627 124 751 25,033

18 Eisleben, Lukas Pascal 121 121 26 642 147 24,500
26 Dellmann, Annika 76 197 27 642 103 25,750
34 Neufeld, Marvin 123 320 26 668 149 24,833
42 Peuker, Vanessa 95 415 24 692 119 23,800
50 Vielhauer, Lars 126 541 24 716 150 25,000
56 Hettrich, Robin 75 616 22 738 97 24,250

500 Ersatzspieler
7 Nordrhein-Westfalen 616 122 738 24,600

19 Sieber, Thomas 73 73 24 637 97 24,250
27 Zeller, Pascal 118 191 24 661 142 23,667
35 Hoffmann, Maikel 125 316 23 684 148 24,667
43 Heinel, Marina 123 439 23 707 146 24,333
51 Benn, Katharina 125 564 26 733 151 25,167
57 Barbarino, Max 49 613 31 733 80 26,667

500 Ersatzspieler
8 Bayern 613 120 733 24,433
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Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Länder Mannschaften

29.04.2011

Pl. Team VT Σ 6.Rd Σ 7.Rd Σ 8.Rd Σ 9.Rd Σ 10.Rd Σ Schläge Ø
1 7 Bayern 613 120 733 733 733 120 733 733 24,433
2 7 Nordrhein-Westfalen 616 122 738 738 738 122 738 738 24,600
3 7 Niedersachsen 627 124 751 751 751 124 751 751 25,033
4 7 Hessen 638 127 765 765 765 127 765 765 25,500
5 7 Baden 649 127 776 776 776 127 776 776 25,867
7 7 Rheinland-Pfalz 667 134 801 801 801 134 801 801 26,700
6 7 Sachsen-Anhalt 667 135 802 802 802 135 802 802 26,733
8 7 Württemberg 683 133 816 816 816 133 816 816 27,200
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Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Gesamt

29.04.2011

Spieler Spielergebnisse Gesamt Schläge Str Ste
Platz Name, Vorname Pass Kat Verein Gru Sta VT 6. Rd 7. Rd 8. Rd 9. Rd 10.Rd Slg. Ø 1 2 3 4 5 6 7 Pkt chen

1 Zeller, Pascal 38228 JM Bamb 15 3 118 24 142 23,667 12 6
2 Bollrich, Anne 40384 JW Arhei 12 1 122 24 146 24,333 13 4 1
3 Heinel, Marina 35309 JW Olch 31 2 123 23 146 24,333 13 5
5 Below, Gerrit 37097 JM Kiel 40 3 124 22 146 24,333 14 4
4 Höfler, Thomas 36636 JM Walds 5 1 121 26 147 24,500 11 6 1
6 Eisleben, Lukas Pascal 35450 JM Köln 37 1 121 26 147 24,500 11 6 1
7 Waleska, Marcel 36560 SCHM Gött 43 1 124 23 147 24,500 13 5
8 Hoffmann, Maikel 36390 JM Würz 20 1 125 23 148 24,667 14 3 1
9 Neufeld, Marvin 37047 JM Bütt 6 3 123 26 149 24,833 11 6 1

10 Milleville, Pascal 37165 JM Kück 28 3 127 22 149 24,833 14 4
11 Frech, Maximilian 38052 JM Inzl 6 1 125 25 150 25,000 11 7
12 Vielhauer, Lars 36478 JM Epe 42 2 126 24 150 25,000 12 6
13 Sieber, Thomas 37569 SCHM Olch 5 3 126 24 150 25,000 12 6
14 Benn, Katharina 37425 JW Murn 42 1 125 26 151 25,167 11 6 1
15 Harth, Bastian 36035 JM Salzg 15 2 125 26 151 25,167 10 8
16 Kehr, Marcel 65431 JM North 10 3 127 25 152 25,333 12 5 1
17 Lepa, Björn 36564 JM Salzg 25 2 129 23 152 25,333 13 5
18 Patan, Daniel 40114 JM Erba 9 2 127 27 154 25,667 12 4 1 1
19 Heipel, Ingmar 37194 SCHM Arhei 16 1 127 27 154 25,667 11 5 2
20 Lau, Philip 37356 JM Hilz 5 2 128 26 154 25,667 11 6 1
21 Uebe, Tim 37003 JM Mainz 19 2 129 25 154 25,667 12 5 1
22 Peuker, Vanessa 37242 JW Dorm 30 2 130 24 154 25,667 12 6
23 Hettrich, Robin 35237 JM DorBr 20 3 132 22 154 25,667 14 4
24 Dellmann, Annika 38260 JW Nehei 43 2 128 27 155 25,833 9 9
25 Horst, Valentin 38121 JM Bens 23 1 130 25 155 25,833 12 5 1
26 Fischbeck, Pascal 38139 SCHM Arend 24 3 131 24 155 25,833 12 6
27 Hammerschmidt, Melanie 36423 JW Schwai 8 3 132 25 157 26,167 12 5 1
28 Säckl, Nathalie-Inez 37019 JW Lands 28 1 134 23 157 26,167 14 3 1
29 Fischbeck, Patricia 38177 SCHW Arend 13 2 130 28 158 26,333 13 3 1 1
30 Raschke, Isabell 884 JW Dieph 38 1 131 27 158 26,333 10 7 1
31 Berrens, Marcel 38308 SCHM Mainz 10 1 134 24 158 26,333 12 6
32 Harmening, Mark 36571 JM Mainz 13 3 129 30 159 26,500 11 4 2 1
33 Willnus, Marco 37540 SCHM Celle 8 2 133 27 160 26,667 12 5 1
34 Bentria, Josef 38001 JM Arend 34 1 134 26 160 26,667 12 5 1
35 Schneider, Andreas 36247 JM Arhei 7 1 134 27 161 26,833 11 5 2
36 Szablikowski, Manuel 36570 SCHM Mainz 1 1 134 27 161 26,833 11 6 1
37 Dudenhöffer, Sebastian 36524 JM Inzl 34 2 136 25 161 26,833 11 7
38 Eyrainer, Rolf Martin 37603 SCHM Olch 40 1 131 31 162 27,000 11 5 1 1
39 Sieding, Marten 37862 JM Seel 22 3 134 28 162 27,000 10 7 1
40 Reiff, Patrick 36343 JM Metz 25 1 138 24 162 27,000 12 6
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Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Gesamt

29.04.2011

Spieler Spielergebnisse Gesamt Schläge Str Ste
Platz Name, Vorname Pass Kat Verein Gru Sta VT 6. Rd 7. Rd 8. Rd 9. Rd 10.Rd Slg. Ø 1 2 3 4 5 6 7 Pkt chen

41 Franke, David 37660 JM Dorm 18 1 132 31 163 27,167 10 5 2 1
42 Barbarino, Max 35893 JM Olch 30 3 133 31 164 27,333 9 7 1 1
43 Adamczyk, Tim 37193 SCHM Arhei 37 3 133 31 164 27,333 8 8 1 1
44 Bönsch, Patrick 36323 JM Urach 20 2 138 28 166 27,667 11 4 3
45 Hasslinger, Steffen 37863 SCHM Pfung 26 3 142 24 166 27,667 12 6
46 Gohr, Elia 38002 SCHM Arend 43 3 139 29 168 28,000 11 4 2 1
47 Stranka, Mirijam Esther 36354 JW Murn 12 3 140 28 168 28,000 9 8 1
48 Ullrich, Dominik 37956 SCHM Mainz 26 1 141 28 169 28,167 9 8 1
49 Heckel, Laura 38382 SCHW Arhei 32 1 143 26 169 28,167 10 8
50 Rümmelin, Anna 37637 JW Inzl 35 3 144 25 169 28,167 11 7
51 Rosendahl, Max 37764 SCHM Bieb 40 2 146 23 169 28,167 14 3 1
52 Kottemer, Christopher 37199 SCHM Magde 27 2 142 28 170 28,333 11 4 3
53 Ertl, Daniel 64551 SCHM Lands 37 2 139 33 172 28,667 8 6 3 1
54 Sprengkamp, Jan 38211 SCHM Magde 35 1 140 35 175 29,167 6 9 2 1
55 Willnus, Jana 38223 SCHW Celle 28 2 149 27 176 29,333 12 3 3
56 van Vught, Jan 36532 JM Nstet 15 1 148 29 177 29,500 11 4 2 1
57 Hengstler, Kai 37620 JM Sing 27 1 149 30 179 29,833 7 10 1
58 Burkert, Christian 38136 SCHM Magde 2 1 153 28 181 30,167 9 8 1
59 Hengstler, Lena 37621 SCHW Sing 7 2 159 30 189 31,500 9 6 3
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Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Kategorien

29.04.2011

Spieler Spielergebnisse Gesamt Schläge Str Ste
PlatzName, Vorname Pass Verein VT 6. Rd 7. Rd 8. Rd 9. Rd 10.Rd Slg. Ø 1 2 3 4 5 6 7 Pkt chen

Schülerinnen

1 Fischbeck, Patricia 38177 Arend 130 28 158 26,333 13 3 1 1
2 Heckel, Laura 38382 Arhei 143 26 169 28,167 10 8
3 Willnus, Jana 38223 Celle 149 27 176 29,333 12 3 3
4 Hengstler, Lena 37621 Sing 159 30 189 31,500 9 6 3

Schüler

1 Waleska, Marcel 36560 Gött 124 23 147 24,500 13 5
2 Sieber, Thomas 37569 Olch 126 24 150 25,000 12 6
3 Heipel, Ingmar 37194 Arhei 127 27 154 25,667 11 5 2
4 Fischbeck, Pascal 38139 Arend 131 24 155 25,833 12 6
5 Berrens, Marcel 38308 Mainz 134 24 158 26,333 12 6
6 Willnus, Marco 37540 Celle 133 27 160 26,667 12 5 1
7 Szablikowski, Manuel 36570 Mainz 134 27 161 26,833 11 6 1
8 Eyrainer, Rolf Martin 37603 Olch 131 31 162 27,000 11 5 1 1
9 Adamczyk, Tim 37193 Arhei 133 31 164 27,333 8 8 1 1

10 Hasslinger, Steffen 37863 Pfung 142 24 166 27,667 12 6
11 Gohr, Elia 38002 Arend 139 29 168 28,000 11 4 2 1
12 Ullrich, Dominik 37956 Mainz 141 28 169 28,167 9 8 1
13 Rosendahl, Max 37764 Bieb 146 23 169 28,167 14 3 1
14 Kottemer, Christopher 37199 Magde 142 28 170 28,333 11 4 3
15 Ertl, Daniel 64551 Lands 139 33 172 28,667 8 6 3 1
16 Sprengkamp, Jan 38211 Magde 140 35 175 29,167 6 9 2 1
17 Burkert, Christian 38136 Magde 153 28 181 30,167 9 8 1

Jugend weiblich

1 Bollrich, Anne 40384 Arhei 122 24 146 24,333 13 4 1
2 Heinel, Marina 35309 Olch 123 23 146 24,333 13 5
3 Benn, Katharina 37425 Murn 125 26 151 25,167 11 6 1
4 Peuker, Vanessa 37242 Dorm 130 24 154 25,667 12 6
5 Dellmann, Annika 38260 Nehei 128 27 155 25,833 9 9
6 Hammerschmidt, Melanie 36423 Schwai 132 25 157 26,167 12 5 1
7 Säckl, Nathalie-Inez 37019 Lands 134 23 157 26,167 14 3 1
8 Raschke, Isabell 884 Dieph 131 27 158 26,333 10 7 1
9 Stranka, Mirijam Esther 36354 Murn 140 28 168 28,000 9 8 1

10 Rümmelin, Anna 37637 Inzl 144 25 169 28,167 11 7

Kategorie aus Kurzauswertung_laufend_6.xls Seite 6 von 7 Druck per: 30.04.2011; 11:28



Deutscher Minigolfsportverband e.V.
Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

Jugendländerpokal 2011 in Neugattersleben
Turnier - Tagesauswertung - Kategorien

29.04.2011

Spieler Spielergebnisse Gesamt Schläge Str Ste
PlatzName, Vorname Pass Verein VT 6. Rd 7. Rd 8. Rd 9. Rd 10.Rd Slg. Ø 1 2 3 4 5 6 7 Pkt chen

Jugend männlich

1 Zeller, Pascal 38228 Bamb 118 24 142 23,667 12 6
2 Below, Gerrit 37097 Kiel 124 22 146 24,333 14 4
3 Höfler, Thomas 36636 Walds 121 26 147 24,500 11 6 1
4 Eisleben, Lukas Pascal 35450 Köln 121 26 147 24,500 11 6 1
5 Hoffmann, Maikel 36390 Würz 125 23 148 24,667 14 3 1
6 Neufeld, Marvin 37047 Bütt 123 26 149 24,833 11 6 1
7 Milleville, Pascal 37165 Kück 127 22 149 24,833 14 4
8 Frech, Maximilian 38052 Inzl 125 25 150 25,000 11 7
9 Vielhauer, Lars 36478 Epe 126 24 150 25,000 12 6

10 Harth, Bastian 36035 Salzg 125 26 151 25,167 10 8
11 Kehr, Marcel 65431 North 127 25 152 25,333 12 5 1
12 Lepa, Björn 36564 Salzg 129 23 152 25,333 13 5
13 Patan, Daniel 40114 Erba 127 27 154 25,667 12 4 1 1
14 Lau, Philip 37356 Hilz 128 26 154 25,667 11 6 1
15 Uebe, Tim 37003 Mainz 129 25 154 25,667 12 5 1
16 Hettrich, Robin 35237 DorBr 132 22 154 25,667 14 4
17 Horst, Valentin 38121 Bens 130 25 155 25,833 12 5 1
18 Harmening, Mark 36571 Mainz 129 30 159 26,500 11 4 2 1
19 Bentria, Josef 38001 Arend 134 26 160 26,667 12 5 1
20 Schneider, Andreas 36247 Arhei 134 27 161 26,833 11 5 2
21 Dudenhöffer, Sebastian 36524 Inzl 136 25 161 26,833 11 7
22 Sieding, Marten 37862 Seel 134 28 162 27,000 10 7 1
23 Reiff, Patrick 36343 Metz 138 24 162 27,000 12 6
24 Franke, David 37660 Dorm 132 31 163 27,167 10 5 2 1
25 Barbarino, Max 35893 Olch 133 31 164 27,333 9 7 1 1
26 Bönsch, Patrick 36323 Urach 138 28 166 27,667 11 4 3
27 van Vught, Jan 36532 Nstet 148 29 177 29,500 11 4 2 1
28 Hengstler, Kai 37620 Sing 149 30 179 29,833 7 10 1
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